
Öffnungszeiten
und Preise

2024

Therme & Sauna



Therme Mediterrana

Öffnungszeiten

Erwachsene ab 16 Jahre Einzeltarif Familientarif*

pro Erwachsenen bis 4 Stunden € 26,50 € 25,-

pro Erwachsenen ab 4 Stunden – Tageskarte € 29,- € 27,50

Relax-Ticket (Therme + Sauna) € 33,- –

Senioren-Ticket** (nur Montag) € 21,- –

VIP-Ticket, je 1/2 Std. (max. Tagestarif) € 5,60 –

Kinder / Jugendliche 3 – 15,9 Jahre 

pro Kind bis 4 Stunden € 20,50 € 19,50

pro Kind ab 4 Stunden – Tageskarte € 22,50 € 21,50

Öffnungszeiten täglich Badeschluss

Mediterrana – die Therme 9 – 24 Uhr 30 min vorher

Relaxium – die Saunawelt 11 – 24 Uhr 30 min vorher

Vitaloase Mediterrana
Mo – So nach Vereinbarung 
Tel.: +43 (0) 7258 799-3305

–

* Preis pro Person, mind. 1 Kind bis zum 15. Lebensjahr mit max. 2 Erwachsenen  
** Senioren-Ticket ab 65 Jahren (mit Ausweis) 

Familienkarten/-pass Ermäßigung 

Mit der OÖ Familienkarte, dem Familienpass für Niederösterreich, Salzburg, Burgenland, Tirol, Tschechien,  
Bratislava, Trnava und der family extra CARD Wien ist der Eintritt für jedes 3. und weitere Kind gratis.
Kinder unter 3 Jahren sind in der Mediterrana frei.	



Saunawelt Relaxium
Erwachsene (Zutritt ab 16 Jahre) Einzeltarif

Relax-Ticket (Therme + Sauna) € 33,-

Collarium / Leihgebühren
Collarium 1 Einheit € 10,-

Leihgebühr Badetuch € 8,-

Einsatz Badetuch € 30,-

Leihgebühr Bademantel € 8,-

Einsatz Bademantel € 50,-

VIP-Ticket 

→	 Mit dem VIP-Ticket werden Sie von uns als VIP-Gast  
	 registriert. Vom aufgebuchten Wertguthaben werden pro  
	 angefangener halben Stunde Aufenthalt € 5,60 – jedoch  
	 maximal der Preis der jeweiligen Tageskarte – sowie  
	 sämtliche Konsumationen abgebucht.
→	 einmal jährlich erhalten Sie auf alle Eintrittsumsätze  
	 10 % Rückvergütung. 
→	 freie Garderobenkästchenwahl – mit Chip sperrbar.

Barrierefreiheit 

Barrierefreie Anlage mit Rampen und speziellen Umkleide-
kabinen sowie Badelifte.

Gruppenpreise 

auf Anfrage 

50 % Behindertenermäßigung   

auf Normaltarif/Einzelkarte mit Original-Ausweis und mind. 
50 % Invalidität.

Tickets buchen.

Die Preise sind gültig von 01.03.2024 bis voraussichtlich 30.09.2024. Wir behalten uns Angebots- und Preisanpassungen  
während der Saison vor. Bei Irrtümern in der Korrespondenz, Satz- & Druckfehler, gilt die aktuelle Preisliste auf unserer  
Website www.eurothermen.at



EurothermenResort Bad Hall GmbH & Co KG 
Mediterrana & Relaxium, Kurhausstraße 10, 4540 Bad Hall
Telefon: +43 (0) 7258 799-3300
mediterrana@eurothermen.at
www.eurothermen.at


